
Cl:9.8 2022 / 97
N∙1375 / 2022

SETTORE VIABILITÀ CUNEO-SALUZZO

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI 
DEL REPARTO DI SALUZZO A SEGUITO DI EVENTI IMPREVISTI ED IMPREVEDIBILI. 
DETERMINA A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 
PREMESSO CHE:

il Settore Viabilità - Reparto di Saluzzo - deve garantire la corretta gestione di circa 700 km di 
strade che necessitano continuamente di interventi di ordinaria manutenzione effettuati in parte in 
amministrazione diretta, mediante ricorso al personale e ai mezzi in dotazione, e in parte mediante 
affidamento a ditte esterne;

tra le suddette attività rientrano gli interventi per la rimozione delle situazioni di pericolo attraverso 
il ripristino della viabilità interessata da eventi imprevisti ed imprevedibili a garanzia e tutela della 
pubblica incolumità, per dare continuità ai servizi indispensabili e per la salvaguardia delle opere 
stradali di propria competenza;

nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività e correttezza ed al fine di garantire la 
partecipazione alle gare alle micro, piccole e medie imprese - così come previsto dal combinato 
disposto di cui all’art. 30 - comma 7  e art. 36 - comma 1 - del D.Lgs. 50/2016 - è risultato 
necessario individuare operatori economici competenti - in possesso di mezzi, attrezzature e 
personale ed operanti sul territorio - disposti ad intervenire senza alcun indugio per rimuovere, ove 
richiesto, le situazioni di pericolo garantendo la transitabilità, con particolare riguardo ai mezzi di 
soccorso;

per l’urgenza e l’indifferibilità delle opere che dovranno essere eseguite, è stato stabilito di 
applicare i prezzi definiti mediante l’utilizzo del prezziario Regione Piemonte attualmente in vigore, 
ove applicabile, ridotto del 20%;

le Ditte contattate hanno accettato sia le condizioni di esecuzione delle lavorazioni sia i prezzi 
definiti;

Dato atto che il combinato disposto di cui all’art.32 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 e all’art.192 del 
D.Lgs 267/2000 s.m.i.,  nonché le “Linee Guida n. 4” ANAC stabiliscono che “prima dell’avvio delle 
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri 
ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi  essenziali del 
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”.

Verificato che, in relazione alla tipologia della prestazione da eseguirsi, viene soddisfatto 
l’interesse pubblico e che i prezzi contrattuali sono da ritenersi congrui e particolarmente 
vantaggiosi per l’Amministrazione. 

Richiamati i principi enunciati all’art. 30 del D.Lgs. 50/2016.

Verificata la regolarità contributiva delle ditte aggiudicatarie mediante DURC e preso atto che sono 
in corso i controlli in merito ai requisiti di carattere generale e speciale in capo ai soggetti 
aggiudicatari, laddove non già acquisiti, così come risulta dalla documentazione agli atti 
dell’Amministrazione, si procede, ai sensi dell’art. 36 - comma 2 - lettera a) del D.Lgs. 50/2016, 
all’affidamento diretto degli interventi in discorso come da prospetto allegato al presente 
provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale;

Rilevato che il presente atto afferisce al Centro di Responsabilità Viabilità; 
Atteso che ai fini del presente atto i dati personali saranno trattati nel rispetto dei principi di cui al 
regolamento UE n. 2016/679 e alla normativa nazionale vigente in materia;
Dato atto che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e 
conseguente obbligo di astensione ai sensi degli artt.7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62, 6 bis della L. n. 
241/1990.
Rilevato che ai sensi dell’art. 83 comma 3 lett. e) del D.Lgs. n. 159/2011, il presente 
provvedimento non incorre nell’obbligo della documentazione antimafia; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Atteso il rispetto degli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza di cui all’art 
23 del D.Lgs. n. 33/2013;
Vista la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e relativo PTPC;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i. “Testo Unico degli Enti Locali”;
Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella Legge n. 102/2009;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Rilevato che il presente provvedimento è conforme alle norme vigenti in materia, secondo quanto 
previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 (“Codice dei Contratti”);
Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. n. 207 in data 05.10.2010, 
per la parte in vigore (“Regolamento Codice dei Contratti Pubblici”);
Visto il D.L. 76/2020 convertito in L 120/2020 e D.L. 77/2021 convertito in L 108/2021;
Vista la Legge n. 238 del 23/12/2021 in vigore dal 1° febbraio 2022 (Legge europea);
Visto il Decreto del Presidente n. 78 del 23.06.2022 di approvazione del PEG;
Visto il DL n. 4 del 27/01/2022 convertito in Legge 25/2022;
Visto il DL n. 50/2022 convertito in Legge 91/2022;
Visto il D.Lgs. n. 285 del 18/05/1992 “Codice della Strada;
Atteso che tutta la documentazione è depositata agli atti

DETERMINA

1. di dare atto che per gli interventi di manutenzione ordinaria lungo le strade provinciali del 
Reparto di Saluzzo a seguito di eventi imprevisti ed imprevedibili sono state attivate le 
procedure meglio specificate in premessa, che interamente si richiamano, individuando i 
seguenti elementi essenziali della procedura: 

Fine da perseguire Miglioramento e sicurezza viabilità provinciale
Forma del contratto Lettera commerciale
Clausole ritenute essenziali Disciplina dei lavori, indicazioni in tema di tracciabilità 

flussi finanziari L. 136/2010 e codice comportamento 
dipendenti DPR 62/2013

Procedura di affidamento Affidamento diretto ex art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 
50/2016

Criterio di selezione delle offerte Ribasso incondizionato sul prezzario Regione 
Piemonte, ove applicabile 

2. di procedere pertanto con l’affidamento diretto dei lavori di cui sopra, ai sensi degli art. 36 c. 
2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, alle Ditte indicate nel prospetto allegato al presente 
provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale per l’importo complessivo di € 
250.000,00 (IVA compresa); 

3. di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva è efficace ai sensi del c. 7 art. 32 
D.Lgs. 50/2016 smi, fatto salvo l’esito positivo dei controlli in corso;

4. di dare atto che la spesa verrà liquidata dietro presentazione di fattura, accompagnata dal 
Certificato di Regolare esecuzione dei lavori; 

5. di impegnare la spesa complessiva di € 250.000,00 sul Cap. 10051.03.53400100 “Lavori e 
provviste per manutenzione strade provinciali - Prestazioni di servizi” del Bilancio 2022, che 
presenta la necessaria disponibilità;

6. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50 del 
18.04.2016, è individuato nella persona dell’Ing. Bruna Danilo, Dirigente del Settore Viabilità 
Cuneo-Saluzzo;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



7. avverso il presente provvedimento é ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale competente entro sessanta giorni dalla notifica.

Il Dirigente
dott. Danilo Bruna

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



N. 

ordine
SMART CIG IMPRESA

IMPORTO 

LAVORI  

PRONTO 

INTERVENTO

IVA COMRPESA

DURC EMESSO 

IN DATA

SCADENZA 

VALIDITA' DURC

1 ZA3376DE23

ASFALTI TRASPORTI ESCAVAZIONI SNC

 Strada Braide n. 8 –  Bricherasio (TO)

C.F./P.I. 02362060010

€ 15.000,00 25/07/2022 22/11/2022

2 ZAC376E577

BARALE GIUSEPPE - ELETTROMECCANICA

Viale Vittorio Veneto n.21/A – Mondovì (CN)

C.F. BRLGPP64C22F351P e P.I. 01771920046

€ 2.500,00 20/07/2022 17/11/2022

3 Z12376E428

CARPANI FULVIO 

Via Cavour n. 1 Int. 2  - Rossana (CN)

C.F. CRPFLV59S30D205K e P.I. 01805890041 

€ 15.000,00 26/08/2022 24/12/2022

4 Z38376E498

CHERASCO SERVICE S.n.c.

Corso Luigi Einaudi n.  59  - Cherasco 

C.F./P.I. 03862070046

€ 15.000,00 11/08/2022 09/12/2022

5 Z18376E4CB

COMBICONS SRL SEMPLIFICATA

Corso Regina Margherita n. 1/bis - Torino

C.F./P.I. 11321640010

€ 20.000,00 15/06/2022 13/10/2022

6 Z82376E4EE

CONTE MASSIMO

Via Barge n. 47  - Paesana (CN)

C.F. CNTMSM72A21H727D e P.I. 02293500043 

€ 10.000,00 16/05/2022 13/09/2022

7 Z8C376E3B4

DEVALLE LUCA

Via San Martino n. 28/A – Barge (CN)

C.F. DVLLCU75D07G674V e P.I.  03740850049

€ 15.000,00 21/07/2022 18/11/2022

8 Z69376E50E

EDILVERDE SNC DI BERTOLINO GIANPAOLO E ALDO

Via Durando n. 4 - Mondovì (CN)

C.F./P.I. 02396990042

€ 10.000,00 30/05/2022 27/09/2022

9 ZA5376E685

FERRERO DARIO

Via Aldo Chiarofonte n. 29 - Cardè (CN)

C.F. FRRDRA55B05B755M e P.I. 02138370040

€ 13.000,00 31/05/2022 28/09/2022

10 ZEE376E696

FISSORE DOMENICO

Regione Piana n. 25/C - Cherasco (CN)

C.F. FSSDNC67P25D205Z e P.I. 02217380043 

€ 10.000,00 25/06/2022 23/10/2022

11 ZCC376DE67

FISSORE EDOARDO

Regione Piana n. 25 C - Cherasco (CN)

C.F. FSSDRD98S25I470I e P.I. 03808070043

€ 12.000,00 11/08/2022 09/12/2022

12 Z1F376E6AE

GILLI PIERO - GARDEN SERVICE

Via Saluzzo n. 257 - Pinerolo (TO)  

C.F. GLLPRI71E05G674I  e P.I. 07366830011

€ 15.000,00 20/06/2022 18/10/2022

13 ZF6376E6C8

GREEN TECHNO SRL

Via Saluzzo n. 255 - Pinerolo (TO)

C.F./P.I. 12220810019

€ 10.000,00 20/06/2022 18/10/2022

14 Z03376E6FA

MERLO DARIO & C. S.a.s.

Via del Giogo n. 33 - San Chiaffredo - Tarantasca  (CN) 

C.F./P.I. 00164260044

€ 7.500,00 12/07/2022 09/11/2022

15 Z74376E70A

MONTOSCAVE S.n.c.

Via Pelagallo n. 12 - Bagnolo Piemonte (CN)

C.F./P.I. 02090820040

€ 6.000,00 25/05/2022 22/09/2022

16 ZC9376E37A

NUOVA TGM ESCAVANZIONI S.n.c.

Via Stefano Tempia n. 14 - Racconigi (CN) 

C.F./P.I. 01965740044

€ 4.000,00 08/07/2022 05/11/2022

17 Z93376E78D

PGF DI GRASSO F.LLI S.r.l.

Regione Brasse Piccolo - Moretta (CN)

C.F./P.I. 02016270049

€ 4.000,00 10/06/2022 08/10/2022

18 ZE3376E1A9

PIAN MELZE' S.n.c.

Località Pian della Regina n. 34 - Crissolo (CN)

C.F./P.I. 03087350041 

€ 5.000,00 13/08/2022 11/12/2022

19 Z76376E794

PROTEO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE

Via Aosta n. 42  -  Mondovì (CN)

C.F./P.I. 02579090040

€ 6.000,00 23/06/2022 21/10/2022

20 Z82376E6E4

RP ALL SERVICE SRL

Via Ottavio Assarotti n. 7 - Torino

C.F. /P.I. 11738870010

€ 10.000,00 16/08/2022 14/12/2022

21 Z14376E7A3

S.D. S.n.c.  DI SUPERTINO PIETRO & C.

Via Cavallotta n. 60 – Savigliano (CN) 

C.F./P.I. 02569840040

€ 12.000,00 27/07/2022 24/11/2022

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



N. 

ordine
SMART CIG IMPRESA

IMPORTO 

LAVORI  

PRONTO 

INTERVENTO

IVA COMRPESA

DURC EMESSO 

IN DATA

SCADENZA 

VALIDITA' DURC

22 ZD9376E7CA

SEP S.r.l.

Via Caramagna Piemonte n. 53  - Racconigi (CN)

C.F./P.I. 01876020049

€ 10.000,00 10/06/2022 08/10/2022

23 Z4F376E7DA

SORDELLO GIANCARLO DI SORDELLO MASSIMO

Via Giuseppe Mazzini n. 23 - Busca (CN)

C.F. SRDMSM73H09D205V e P.I. 03697230047

€ 3.000,00 23/06/2022 21/10/2022

24 Z1E376E087

SPERTINO SERGIO

Cascina Comba n. 2 - Cavallerleone (CN)

C.F. SPRSRG60D02C375T e P.I. 02148090042

€ 12.000,00 01/07/2022 29/10/2022

25 ZB5376E7E4

VA DI TIDILI R. & C S.a.s.

Fraz. Chianale n. 78 B - Pontechianale (CN)

C.F./P.I. 02842300044

€ 8.000,00 27/07/2022 24/11/2022

250.000,00TOTALE COMPLESSIVO

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE 
PROVINCIALI DEL REPARTO DI SALUZZO A SEGUITO DI EVENTI IMPREVISTI ED 
IMPREVEDIBILI. DETERMINA A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 
267/2000, si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativamente alla 
determinazione in oggetto

Tipo Anno Numero Capitolo Piano Fin. IMPORTO SOGGETTO

U/I 2022 3338 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

8.000,00 VA DI TIDILI R.& C.SAS
Cig: ZB5376E7E4
Cup:  

U/I 2022 3337 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

12.000,00 SPERTINO SERGIO
Cig: Z1E376E087
Cup:  

U/I 2022 3336 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

3.000,00 SORDELLO GIANCARLO DI 
SORDELLO MASSIMO
Cig: Z4F376E7DA
Cup:  

U/I 2022 3335 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

10.000,00 SEP SRL
Cig: ZD9376E7CA
Cup:  

U/I 2022 3334 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

12.000,00 SD SNC DI SUPERTINO PIETRO 
& C.
Cig: Z14376E7A3
Cup:  

U/I 2022 3333 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

10.000,00 RP ALL SERVICE SRL
Cig: Z82376E6E4
Cup:  

U/I 2022 3332 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

6.000,00 PROTEO SOC.COOP.SOC.
Cig: Z76376E794
Cup:  

U/I 2022 3331 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

5.000,00 PIAN MELZE' SNC
Cig: ZE3376E1A9
Cup:  

U/I 2022 3330 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

4.000,00 PGF DI GRASSO F.LLI SRL
Cig: Z93376E78D
Cup:  

U/I 2022 3329 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

4.000,00 NUOVA TGM ESCAVAZIONI SNC 
DI VARETTO A.E C.
Cig: ZC9376E37A
Cup:  

U/I 2022 3328 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

6.000,00 MONTOSCAVE SNC
Cig: Z74376E70A
Cup:  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da CRISTINA ALLIONE e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



U/I 2022 3327 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

7.500,00 MERLO DARIO & C.SAS
Cig: Z03376E6FA
Cup:  

U/I 2022 3326 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

10.000,00 GREEN TECHNO SRL
Cig: ZF6376E6C8
Cup:  

U/I 2022 3325 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

15.000,00 GILLI PIERO-GARDEN SERVICE
Cig: Z1F376E6AE
Cup:  

U/I 2022 3324 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

12.000,00 FISSORE EDOARDO 
AZ.AGRICOLA LA PIANA
Cig: ZCC376DE67
Cup:  

U/I 2022 3323 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

10.000,00 FISSORE DOMENICO
Cig: ZEE376E696
Cup:  

U/I 2022 3322 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

13.000,00 FERRERO DARIO
Cig: ZA5376E685
Cup:  

U/I 2022 3321 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

10.000,00 EDIL VERDE SNC DI BERTOLINO 
GIANPAOLO E ALDO
Cig: Z69376E50E
Cup:  

U/I 2022 3320 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

15.000,00 DEVALLE LUCA
Cig: Z8C376E3B4
Cup:  

U/I 2022 3319 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

10.000,00 CONTE MASSIMO
Cig: Z82376E4EE
Cup:  

U/I 2022 3318 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

20.000,00 COMBICONS SRL 
SEMPLIFICATA
Cig: Z18376E4CB
Cup:  

U/I 2022 3317 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

15.000,00 CHERASCO SERVICE SNC
Cig: Z38376E498
Cup:  

U/I 2022 3316 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

15.000,00 CARPANI FULVIO
Cig: Z12376E428
Cup:  

U/I 2022 3315 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

2.500,00 BARALE GIUSEPPE - 
ELETTROMECCANICA
Cig: ZAC376E577
Cup:  

U/I 2022 3314 10051.03.53400100 Manutenzione ordinaria e 
riparazioni di beni immobili

15.000,00 ASFALTI TRASPORTI 
ESCAVAZIONI SNC
Cig: ZA3376DE23
Cup:  

Totale impegni: € 250.000,00 
Totale Accertamenti:

Il Dirigente del Settore Programmazione e Bilancio
Cristina Allione

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
documento firmato digitalmente da CRISTINA ALLIONE e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

15.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore ASFALTI TRASPORTI ESCAVAZIONI SNC Cod.Fisc. 02362060010 P.
Iva 02362060010CIG
ZA3376DE23

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

15.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3314/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3314/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

2.500,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore BARALE GIUSEPPE - ELETTROMECCANICA Cod.Fisc. 
BRLGPP64C22F351P P.Iva 01771920046CIG
ZAC376E577

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

2.500,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3315/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3315/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

15.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore CARPANI FULVIO Cod.Fisc. CRPFLV59S30D205K P.Iva 01805890041

CIG Z12376E428

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

15.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3316/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3316/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

15.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore CHERASCO SERVICE SNC Cod.Fisc. 03862070046 P.Iva 03862070046

CIG Z38376E498

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

15.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3317/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3317/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

20.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore COMBICONS SRL SEMPLIFICATA Cod.Fisc. 11321640010 P.Iva 
11321640010CIG
Z18376E4CB

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

20.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3318/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3318/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

10.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore CONTE MASSIMO Cod.Fisc. CNTMSM72A21H727D P.Iva 02293500043

CIG Z82376E4EE

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

10.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3319/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3319/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

15.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore DEVALLE LUCA Cod.Fisc. DVLLCU75D07G674V P.Iva 03740850049

CIG Z8C376E3B4

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

15.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3320/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3320/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

10.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore EDIL VERDE SNC DI BERTOLINO GIANPAOLO E ALDO Cod.Fisc. 
02396990042 P.Iva 02396990042CIG
Z69376E50E

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

10.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3321/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3321/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

13.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore FERRERO DARIO Cod.Fisc. FRRDRA55B05B755M P.Iva 02138370040

CIG ZA5376E685

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

13.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3322/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3322/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

10.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore FISSORE DOMENICO Cod.Fisc. FSSDNC67P25D205Z P.Iva 
02217380043CIG
ZEE376E696

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

10.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3323/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3323/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

12.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore FISSORE EDOARDO AZ.AGRICOLA LA PIANA Cod.Fisc. 
FSSDRD98S25I470I P.Iva 03808070043CIG
ZCC376DE67

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

12.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3324/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3324/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

15.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore GILLI PIERO-GARDEN SERVICE Cod.Fisc. GLLPRI71E05G674I P.Iva 
07366830011CIG
Z1F376E6AE

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

15.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3325/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3325/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

10.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore GREEN TECHNO SRL Cod.Fisc. 12220810019 P.Iva 12220810019

CIG ZF6376E6C8

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

10.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3326/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3326/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

7.500,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore MERLO DARIO & C.SAS Cod.Fisc. 00164260044 P.Iva 00164260044

CIG Z03376E6FA

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

7.500,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3327/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3327/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

6.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore MONTOSCAVE SNC Cod.Fisc. 02090820040 P.Iva 02090820040

CIG Z74376E70A

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

6.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3328/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3328/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

4.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore NUOVA TGM ESCAVAZIONI SNC DI VARETTO A.E C. Cod.Fisc. 
01965740044 P.Iva 01965740044CIG
ZC9376E37A

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

4.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3329/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3329/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

4.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore PGF DI GRASSO F.LLI SRL Cod.Fisc. 02016270049 P.Iva 02016270049

CIG Z93376E78D

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

4.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3330/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3330/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

5.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore PIAN MELZE' SNC Cod.Fisc. 03087350041 P.Iva 03087350041

CIG ZE3376E1A9

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

5.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3331/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3331/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

6.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore PROTEO SOC.COOP.SOC. Cod.Fisc. 02579090040 P.Iva 02579090040

CIG Z76376E794

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

6.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3332/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3332/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

10.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore RP ALL SERVICE SRL Cod.Fisc. 11738870010 P.Iva 11738870010

CIG Z82376E6E4

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

10.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3333/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3333/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

12.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore SD SNC DI SUPERTINO PIETRO & C. Cod.Fisc. 02569840040 P.Iva 
02569840040CIG
Z14376E7A3

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

12.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3334/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3334/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

10.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore SEP SRL Cod.Fisc. 01876020049 P.Iva 01876020049

CIG ZD9376E7CA

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

10.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3335/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3335/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

3.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore SORDELLO GIANCARLO DI SORDELLO MASSIMO Cod.Fisc. 
SRDMSM73H09D205V P.Iva 03697230047CIG
Z4F376E7DA

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

3.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3336/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3336/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

12.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore SPERTINO SERGIO Cod.Fisc. SPRSRG60D02C375T P.Iva 
02148090042CIG
Z1E376E087

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

12.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3337/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3337/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

8.000,0010051.03.53400100 - LAVORI E PROVVISTE PER MANUTENZIONE 
STRADE PROVINCIALI -PRESTAZIONI DI SERVIZI - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.1.03.02.09.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Fornitore VA DI TIDILI R.& C.SAS Cod.Fisc. 02842300044 P.Iva 02842300044

CIG ZB5376E7E4

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

CUP

Cassa 7 - Fruttifera banca d'Italia

8.000,00Totale:

L'impegno di spesa numero 3338/2022 e' PROVVISORIO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 3338/2022 del 30/08/2022 - NON ESECUTIVO "INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL REPARTO DI 

SALUZZO A SEGUITO DI"

autorizzazione Determine 1375/22 del 30/08/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 31 agosto 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 1337 DEL 01/09/2022.
 e stampato il giorno 01/09/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


